
29.01.24 10:56 Návrh usnesení RM 22.1.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

23. Rady města
konané dne 22.1.2024

VZ „Poskytovatel telekomunikačních služeb v mobilní telefonní síti pro město Nové Město na
Moravě na období 2024-2028"

Je předkládán návrh na zahájení zadávacího řízení na výběr poskytovatele telekomunikačních služeb pro město
a jeho organizace na další období 2024-2028.

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení "Poskytovatel telekomunikačních služeb pro město Nové Město na Moravě na
období 2024-2028" a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- předložený návrh členů hodnotící komise.

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Poskytovatel telekomunikačních služeb pro město
Nové Město na Moravě na období 2024-2028" 
- starostu města Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činil
úkony směřující k výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku "Poskytovatel telekomunikačních
služeb pro město Nové Město na Moravě na období 2024-2028", a to včetně případného rozhodnutí o
vyloučení účastníků zadávacího řízení, uzavření smluv a jejich případných dodatků nebo zrušení
zadávacího řízení a zahájení nového zadávacího řízení.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda



29.01.24 10:56 Návrh usnesení RM 22.1.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Schvalovatel: Zbyněk Grepl

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: - odbor INV doporučuje ke schválení
- odd. IT dopručuje ke schválení

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Podlimitní veřejná zakázka na služby, je dělená na části:
1) Hlasové a datové služby v mobilní telefonní síti
předpokládaná hodnota:░░░░ ░░░░ ░░░ bez DPH/4 roky
 
2) Hlasové a faxové služby v pevné telefonní síti
předpokládaná hodnota ░░░░  Kč bez DPH/ 4 roky
 
Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná rámcová
dohoda s jedním poskytovatelem služeb. Město uzavírá smlouvy na
svůj účet s tím, že telefonní služby budou jednotlivým organizacím
přefakturovány dle jejich skutečného plnění.
 
Termín plnění:
část 1) 23.7.2024 - 23.7.2028
část 2) 23.4.2024 - 22.4.2028
 
Předpokládaný termín zahájení VZ: 23.1.2024 (bude zveřejněno na
profilu zadavatele + může se hlásit jakýkoliv další dodavatel), 
předpokládaný termín pro podání nabídek: 12.2.2024,
uzavření smluv: 3/2024.
 

Materiál obsahuje: Příloha - obchodní podmínky- mobilní služby (Veřejná)
Příloha - obchodní podmínky- pevné linky (Veřejná)
Příloha - modelová kalkulace cen- mobilní služby (Veřejná)
Příloha - modelová kalkulace cen- pevné linky (Veřejná)
Příloha - zadávací podmínky (Veřejná)
Příloha - návrh komisí (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

